

	Přejít k obsahu
	
		
			

		

			
                                                    [image: ]Čeština

				
						
                                                                [image: ]Български
					
	
						
                                                                [image: ]English
					
	
						
                                                                [image: ]Deutsch
					
	
						
                                                                [image: ]Ελληνικά
					
	
						
                                                                [image: ]Română
					
	
						
                                                                [image: ]Magyar
					



		




		

	
	

  
	
	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			MENU
		
	
	
		[image: geia]
	
			
			O SPOLEČNOSTI AHI CARRIEROtevřít menu
	Společnost
	Kariéra
		Oblasti příležitostí
	Pracovní místa
	Staňte se našimi kolegy



	Terms and Policies
	Naše novinky



	KONTAKTY A OBCHODNÍ PARTNEŘI
	SÍŤ PARTNERŮ A DALŠÍ MÍSTA PRODEJE VÝROBKŮ PRO DOMÁCNOST
	Login or Register


			ŘEŠENÍ PRO DOMÁCNOSTIOtevřít menu
	Klimatizace
		Invertorové split jednotky
	Multisplitové invertorové jednotky



	Mobilní klimatizace
	Odvlhčovače
	Čističky vzduchu
	Tepelná čerpadla
	Adresáře



	ŘEŠENÍ PRO OBCHODNÍ CENTRAOtevřít menu
	Split jednotky
	Chlazení
		Vzduchem chlazené jednotky
	Suché chladiče
	Absorpční jednotky
	Suché chladiče
	Výměníky tepla



	Vytápění
		Tepelná čerpadla vzduch – voda
	Tepelná čerpadla voda – voda



	ÚPRAVA VZDUCHU
		Vzduchotechnické jednotky
	Rooftop jednotky
	Reminály se studenou vodou
	Jednotky pro difuzi vzduchu
	Přesné klimatizace
	Ohřívače vzduchu
	Čištění vzduchu



	VRF
	Řízení
	Adresáře & Downloads



	NÁMOŘNÍ ŘEŠENÍ
	TOTALINE
	VYHLEDÁVÁNÍ
			


		
	


	

	
	
		
			
				
				
					
					
				

			

		

	

	







	
		 
			
					
			

			
				
												
								Home

							

												
				

			

		

	













	
		
			






        
            
                                                

                    

[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        Slide





VRF-1920x620-1



VRF-1920x620-1



1920x620-EN



BANNER-1920x620-ENlow



CZ-lg



slider_1920X620_ENG



master_1921x620



willis-carrier_thank-you_-banner-1920x620-1



                    


                                    

            

        

        










	
		
		
			
				
					
						[image: Pionnering Image]
					

					
						Průkopnické

					

					
						S více než 100 lety know-how máme vedoucí pozici na globálním trhu s klimatizacemi. Poskytujeme profesionální a domácí výrobky se špičkovým výkonem, který překračuje očekávání našich zákazníků, s respektem k naší historii a odpovědností za naši budoucnost.

					

									

				
					
						[image: Innovation Image]
					

					
						Inovace

					

					
						Když jsme před více než 100 lety vynalezli moderní klimatizaci, nastavili jsme laťku vysoko. Od té doby pokračujeme ve vytváření inovativních produktů, které jsou účinné, efektivní a šetrné k životnímu prostředí.

					

																				DALŠÍ INFORMACE
																

				
					
						[image: sustainability Image]
					

					
						Udržitelnost

					

					
						Carrier chápe „zelené“ stavební hnutí, protože jsme tam byli, když to začalo. Dlouho předtím, než se „zelené“ budovy staly středem zájmu, byli jsme prvním členem americké rady pro zelené budovy® a zakládajícím členem rad pro zelené budovy po celém světě, v Argentině, Číně, Indii, Singapuru a Francii.

					

																				DALŠÍ INFORMACE
																

			

		

	
			
								
				
					[image: home-solution-image]
				

				
					Řešení pro domácnosti

					Topné a klimatizační systémy značky Carrier spolehlivě přinášejí energeticky účinné, tiché a konfortní domácí pohodlí milionům lidí.

										ZOBRAZIT NAŠE PRODUKTY
									

								
					Řešení pro domácnosti

				

							

			
				
		
			
														
						
							Invertorové split jednotky

							
								[image: Home-Solution-Category-Image]
							

						
					

														
						
							Mobilní klimatizace

							
								[image: Home-Solution-Category-Image]
							

						
					

														
						
							Odvlhčovače

							
								[image: Home-Solution-Category-Image]
							

						
					

														
						
							Čističky vzduchu

							
								[image: Home-Solution-Category-Image]
							

						
					

							

		

	
		
			
								
				
					[image: business-solution-image]
				

				
					Obchodní řešení

					Řešení Carrier®  pro komerční budovy  jsou navržena tak, aby splňovala požadavky pro různé typy budov a podnikatelská prostředí. Záměrem společnosti Carrier je dělat více za méně s použitím nižší energie k dosažení vyššího  výkonu a tím pádem snížovat dopad na životní prostředí.

										ZOBRAZTE NAŠE PRODUKTY
									

								
					Obchodní řešení

				

							

			
				
		
			
														
						
							Split jednotky

							
								[image: Business-Solution-Category-Image]
							

						
					

														
						
							VRF

							
								[image: Business-Solution-Category-Image]
							

						
					

														
						
							Chlazení

							
								[image: Business-Solution-Category-Image]
							

						
					

														
						
							VYTÁPĚNÍ

							
								[image: Business-Solution-Category-Image]
							

						
					

														
						
							Úprava vzduchu

							
								[image: Business-Solution-Category-Image]
							

						
					

														
						
							ŘÍZENÍ

							
								[image: Business-Solution-Category-Image]
							

						
					

							

		

	
			
		
			
				
					[image: hap-image]
				

				
					Program Hodinové Analýzy

					Nový program H.A.P 5.11 pro navrhování systémů HVAC, výpočet chladicí zátěže a energetickou analýzu prostor je k dispozici zde!

										DALŠÍ INFORMACE
									

			

		

	
				
		
			
				
					Podpora Prodeje

					Podporujeme naše zákazníky týmem specializovaných techniků, poskytujeme technickou podporu, údržbářské práce, odstraňování problémů a záruky pro naše výrobky na Balkáně a v jihovýchodní Evropě.

					DALŠÍ INFORMACE
				

				
					[image: service-image]
				

			

		

	
		
		
			
				
					
						
							[image: willis-image]
						

						
							Willis Carrier vynalezl moderní klimatizaci v roce 1902

							Před vynálezem moderní klimatizace vedlo teplo a vlhkost často ke ztrátě pracovní doby a vzhůru nocí. 17. července 1902 navrhl Willis Haviland Carrier první moderní klimatizační systém, čímž zahájil odvětví, které zásadně zlepšilo způsob, jakým žijeme, pracujeme a bavíme se.

							DALŠÍ INFORMACE
						

					

				

				
					
						
							[image: history-image]
						

						
							Naše historie

							Příběh společnosti. Zrození průmyslu. Dědictví Willise Carriera pokračuje, protože společnost, kterou založil, neustále inovuje a mění způsob, jakým žijeme.

							DALŠÍ INFORMACE
						

					

				

			

		

	
		
		
			
				NAŠE NOVINKY

			

			
				
					
																			
								18 dubna, 2022

								Firemní web je nyní navržen pro VŠECHNY – e-Accessible
							

													
								24 února, 2022

								Carrier debutuje na seznamu Carbon Clean200
							

													
								16 února, 2022

								Globální ocenění pro AHI Carrier Europe za nejvyšší prodeje chladičů
							

											

					

				

									PŘEČTĚTE SI VÍCE			

		

	
		
		
			
				
					[image: store-locator]
				

				
					Najděte nejbližší bod prodeje
				

			

		

	
	
	

			
		

	


	
	

		

	
		
						
				Newsletter

				Získejte informace o nejnovějších zprávách o klimatizaci, moderních technologiích a našich inovativních produktech.

			

			
				
                  	Chci být informován o:

                     
                         DOMÁCNOSTI
                    
                  	
                         KOMERČNÍ BUDOVY
                    
                  	
                         VYTÁPĚNÍ
                    				
				

				
					
                      
    					Souhlasím se  zásadami ochrany osobních údajů společnosti Ahi Carrier*
					  
					

					
                       
						
                             
						
					

				

			

Leave this field empty if you're human: 

		

	






	
		
			
				PRODUKTY A SLUŽBY

				
					PRODUKTY A SLUŽBY
				
					ŘEŠENÍ PRO DOMÁCNOSTI
	Řešení pro obchodní centra
	Marine Solutions
	TECHNICKÁ PODPORA


			

			
				O AHI CARRIER

				
					O AHI CARRIER
				
					Terms and Policies
	SÍŤ PARTNERŮ A DALŠÍ MÍSTA PRODEJE VÝROBKŮ PRO DOMÁCNOST



			

			
				KONTAKT

				
					KONTAKT
				
					Stýblova 253/13
					149 00 Praha 4 – Chodov
	Tel:  +420 212 812 030 
	E-mail:  info@ahi-carrier.cz 


				
							

			
					 LINKEDIN


			

		

	







	
			© 2023
				 AHI Carrier CZ S.R.O.				


			
	
						Podporováno OpenIT 
						Podporováno výkonnostní marketingovou agenturou wizard
					
	
					Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Změna souhlasu


			


	






		
	










	
		
	

	
		

	




	
		















































	
			
	





